
UCHWAŁA NR XII/131/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU

z dnia 29 grudnia 2015 roku

w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Chełmek

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się zasady korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność 
Gminy Chełmek, w tym dla będących w trwałym zarządzie jednostek organizacyjnych gminy.

§ 2. 1. Obiekty i urządzenia użyteczności publicznej służą przede wszystkim do wykonywania zadań 
własnych Gminy realizowanych przez gminę oraz przez gminne jednostki organizacyjne, w zakresie 
określonym w statutach tych jednostek.

2. Obiekty i urządzenia mogą być udostępniane innym podmiotom w celu organizacji szkoleń, kursów, 
zawodów, treningów, widowisk, koncertów, pokazów, zabaw, wesel i innych podobnych imprez - płatnych lub 
bezpłatnych pod warunkiem, że wykorzystanie nie spowoduje trwałego zniszczenia lub uszkodzenia mienia.

§ 3. Obiekty i urządzenia użyteczności publicznej udostępniane są osobom fizycznym, osobom prawnym 
i jednostkom organizacyjnym nie posiadającym osobowości prawnej.

§ 4. Korzystanie z obiektów i urządzeń odbywa się na podstawie właściwego dla danego obiektu 
regulaminu oraz zgodnie z harmonogramem, o ile jest niezbędny, ustalonych przez Burmistrza lub 
dyrektora/kierownika jednostki dyspopnującej obiektem.

§ 5. 1. Korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej ma charakter odpłatny lub nieodpłatny.

2. Opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, ustala w drodze zarządzenia 
Burmistrz z zachowaniem postanowień niniejszej uchwały.

3. Umowy o korzystanie z obiektów i urządzeń zawiera Burmistrz lub dyrektorzy/kierownicy gminnych 
jednostek organizacyjnych na podstawie udzielonych im przez Burmistrza pełnomocnictw.

4. Wysokość opłat, o których mowa w ust. 2, ustala się na podstawie kalkulacji uwzględniającej bieżące 
koszty utrzymania danego obiektu i urządzeń.

§ 6. 1. Nieodpłatnie udostępnia się obiekty użyteczności publicznej na:

1) zebrania wiejskie i spotkania z mieszkańcami, organizowane przez Burmistrza Chełmka , radnych oraz 
sołtysów - będące wynikiem statutowej działalności tych organów, zebrania rad sołeckich, Kół Gospodyń 
Wiejskich;

2) organizowanie w ramach działalności statutowej właściciela, administratora obiektu lub jednostki 
organizacyjnej gminy ogólnodostępne spotkania, zajęcia i imprezy dla mieszkańców gminy o charakterze 
niedochodowym;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8593



3) zajęcia prowadzone przez daną jednostkę organizacyjną dla dzieci i uczniów przedszkola, szkół 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę;

5) imprezy zlecone przez gminę lub odbywające się pod patronatem Burmistrza Chełmka;

6) lokale wyborcze dla potrzeb przeprowadzania wyborów.

2. Nieodpłatne korzystanie z obiektów i urządzeń odbywa się na pisemny wniosek złożony do 
administratora obiektu.

§ 7. Wcześniej zawarte umowy o korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz 
regulaminy korzystania z obiektów i urządzeń należy dostosować do postanowień niniszej uchwały w ciągu 
3 miesięcy od dnia jej wejścia w życie.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku

Marek Palka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8593_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T14:58:52+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




